
Secretaria Municipal de Administração
 

                                 
              

                                                                  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA,

 TORNAR PÚBLICA:  

1. A divulgação das notas preliminares da avaliação de títulos

Fernandes dos Santos e Deiviani Siderovitz,

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1405 DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS

1170 DEIVIANI SIDEROVITZ 

NAP = Não apresentou títulos 

 

 

Secretaria Municipal de Administração 

                             
                                 MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA 

              CONCURSO PÚBLICO 
                                                                  EDITAL Nº 002/2016 

 

Dispõe sobre as notas preliminares da 

avaliação de títulos das candidatas Débora 

Fernandes dos Santos e Deiviani Siderovitz,

do Concurso Público do Município de 

Ortigueira, aberto pelo Edital nº 001/2015. 

ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE

divulgação das notas preliminares da avaliação de títulos das candidatas Débora 

Fernandes dos Santos e Deiviani Siderovitz, conforme segue: 

CANDIDATO CARGO 

DÉBORA FERNANDES DOS SANTOS PROFESSOR – ESCOLA DA SEDE E OUTRAS LOCALIDADES

 
PROFESSOR – LAGEADO BONITO – ESCOLA MUNICIPAL 

RUI BARBOSA 

Ortigueira, 27 de janeiro

 

 
LOURDES BANACH 

PREFEITA MUNICIPAL 

s notas preliminares da 

das candidatas Débora 

Fernandes dos Santos e Deiviani Siderovitz, 

do Concurso Público do Município de 

aberto pelo Edital nº 001/2015.   

 

RESOLVE: 

das candidatas Débora 

NOTA 

ESCOLA DA SEDE E OUTRAS LOCALIDADES 10,00 

ESCOLA MUNICIPAL 
NAP 

janeiro de 2016 


